Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2013 г. № 523-п

с. Байкалово

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей
КСП «Шаламовское»

На основании ст. ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г.
№101 -ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», органу
местного самоуправления (по месту нахождения земельного участка,
находящегося в долевой собственности) предоставлено право УТВЕРДИТЬ
САМОСТОЯТЕЛЬНО список невостребованных долей в случае, если общим
собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со
дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу «О
невостребованных земельных долях».

Рассмотрев список невостребованных земельных долей в праве общей
долевой собственности на земельный участок из категории земель
сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 66:05:0000000:138
(Свердловская область, Байкаловский район, земельные массивы КСП
«Шаламовское»), который был опубликован в газете «Муниципальный
вестник» (Приложение к газете «Районные будни» № 101 от 24.12.2012 г.),
размещен на информационных щитах администрации МО Байкаловского
сельского поселения и на территории Байкаловского сельского поселения; а
также сообщение, опубликованное в газете «Муниципальный вестник»
(Приложение к газете « Районные будни» № 61 от 12.08.2013 г.), размещенное
на информационных щитах на территории Байкаловского сельского поселения,
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности; на
основании акта от 22.09.2013 года о том, что собрание участников общей
долевой собственности не состоялось ввиду отсутствия необходимого кворума
и решение по вопросу о невостребованных земельных долях не принято,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список 274 (двести семьдесят четыре) невостребованные

земельные доли в праве общей долевой собственности на земельный
участок из категории земель сельскохозяйственного назначения,

кадастровый номер 66:05:0000000:138 (земельные массивы КСП
«Шаламовское» на территории муниципального образования
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района
Свердловской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1),
который является неотъемлемой частью настоящего Постановления.

2. Обратиться в Байкаловский районный суд Свердловской области с
требованием о признании права муниципальной собственности
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района
Свердловской области на земельные доли, признанные в установленном
ст. 12.1 Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения>>лл ш д д ке  невостребованными.

3. Контроль за исполнением наст

Глава муниципального образов;
Байкаловского сельского поселе

становления оставляю за собой.

Л.Ю. Пелевина

Приложение №1
к постановлению главы МО

Байкаловского сельского поселения
от 01.11.2013 г. № 523

Список невостребованных долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок из категории земель

сельскохозяйственного назначения (кадастровый номер 66:05:0000000:138,
категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения,

местоположение: Свердловская область, Байкаловский район, условный
ориентир: земельные массивы КСП «Шаламовское»):

1. Большакова Нина Ивановна
2. Шулепов Анатолий Васильевич
3. Забродин Сергей Константинович
4. Сединкин Дмитрий Юрьевич
5. Шушарин Сергей Николаевич
6. Панов Сергей Юрьевич
7. Хрушкова Татьяна Михайловна
8. Логинов Николай Евдокимович
9. Тихонькова Наталья Леонидовна
10. Юршин Николай Александрович
11. Сапегин Михаил Александрович
12. Гуляев Геннадий Васильевич
13. Сединкина Елизавета Васильевна
14. Кузьмина Капитолина Николаевна
15. Соколова Наталья Вячеславовна
16. Жданова Наталья Степановна
17. Антропова Светлана Александровна
18. Ширяева Вера Дмитриевна
19. Папулов Алексей Иванович
20. Мильков Станислав Павлович
21. Поротников Андрей Николаевич
22. Топорищев Андрей Владимирович
23. Сутягин Виктор Константинович
24. Волосникова Валентина Павловна
25. Коркина Ирина Владимировна
26. Тарас Сергей Викторович
27. Соколова Людмила Аркадьевна
28. Рудомятов Николай Викторович
29. Шаламов Михаил Степанович
30. Сутягин Владилен Алексеевич
31. Мужева Ангелина Афонасьевна
32. Мужева Наталья Никитична
33. Суслов Анатолий Петрович
34. Меньшенина Альбина Ивановна
35. Карсканов Михаил Иванович
36. Ударцев Михаил Семенович
37. Хрушкова Анна Максимовна
38. Репин Геннадий Иванович

39. Леонтьев Игорь Николаевич
40. Ширяев Сергей Андреевич
41. Шушарина Ирина Прокопьевна
42. Охоткина Палагея Тимофеевна
43. Гордейчук Валентина Афонасьевна
44. Панов Михаил Александрович
45. Шушарин Николай Васильевич
46. Новопашин Александр Анатольевич
47. Сеченов Сергей Андреевич
48. Сединкин Александр Валентинович
49. Соколов Николай Алексеевич
50. Тарасов Аверкий Иванович
51. Сутягин Анатолий Константинович
52. Волосников Андрей Витальевич
53. Богданов Сергей Валерьевич
54. Жданов Анатолий Витальевич
55. Сединкин Геннадий Петрович
56. Давыдов Вениамин Иванович
57. Сутягин Михаил Владимирович
58. Давыдов Николай Иванович
59. Волосников Виталий Федорович
60. Сеченов Владимир Андреевич
61. Богданов Геннадий Александрович
62. Икрин Виталий Васильевич
63. Сединкин Николай Вениаминович
64. Забродин Андрей Леонидович
65. Сединкин Вениамин Федорович
66. Ларин Сергей Петрович
67. Боталов Валерий Александрович
68. Молодцев Андрей Юрьевич
69. Тихоньков Валерий Витальевич
70. Савельев Андрей Афонасьевич
71. Иванов Илья Иванович
72. Мужев Михаил Акимович
73. Сутягин Михаил Николаевич
74. Спицин Валерий Александрович
75. Соколов Владимир Александрович
76. Васечкина Надежда Николаевна
77. Шестаков Аркадий Геннадьевич
78. Сорокин Анатолий Леонидович
79. Носов Сергей Александрович
80. Губин Владимир Александрович
81. Карсканова Наталья Николаевна
82. Сутягина Юлия Владиленовна
83. Понамарев Олег Анатольевич
84. Дягилев Михаил Владимирович
85. Соколова Светлана Владимировна
86. Петров Владимир Александрович

87. Сединкин Николай Кириллович
88. Маслов Александр Андреевич
89. Матров Юрий Николаевич
90. Аникина Надежда Егоровна
91. Турухина Анфия Алексеевна
92. Шулепов Иван Алексеевич
93. Тихонькова Ангелина Александровна
94. Карсканова Марфа Иосифовна
95. Кузнецова Анфиса Матвеевна
96. Кузнецов Степан Андрианович
97. Аникин Александр Яковлевич
98. Анцигина Лидия Трофимовна
99. Панова Екатерина Васильевна
100. Охоткина Екатерина Марковна
101. Бабикова Юлия Никитична
102. Занина Варвара Федоровна
103. Ударцев Никифор Архипович
104. Маслова Валентина Артемьевна
105. Сединкина Нина Андрияновна
106. Сединкин Михаил Яковлевич
107. Шаламова Александра Павловна
108. Шаламов Иосиф Петрович
109. Васильева Нина Григорьевна
110. Суслова Валентина Артемьевна
111. Соколова Зоя Яковлевна
112. Забродина Лидия Ивановна
113. Сединкин Михаил Осеевич
114. Маслов Александр Петрович
115. Сергеева Надежда Ефимовна
116. Комлева Юлия Ивановна
117. Комлев Николай Николаевич
118. Сеченова Мария Ивановна
119. Зырянова Ольга Зиновеевна
120. Зырянов Яков Владимирович
121. Поличинских Марк Кононович
122. Сединкина Елизавета Меркурьевна
123. Рыжкова Зоя Ивановна
124. Михайлищева Апполинария Ивановна
125. Шаламова Дарья Фроловна
126. Шаламова Ульяна Семеновна
127. Шаламова Мария Петровна
128. Сутягина Тамара Наумовна
129. Сутягин Владимир Артемьевич
130. Сутягина Юлия Григорьевна
131. Шушарина Агафья Петровна
132. Шаламов Александр Валерьевич
133. Аникина Милица Ефимовна
134. Шаламова Анна Александровна

135. Савельев Геннадий Афонасьевич
136. Берлинских Мария Алексеевна
137. Жданова Нина Федоровна
138. Кондрашин Владимир Леонидович
139. Скоморохова Анна Петровна
140. Сорокина Екатерина Андреевна
141. Рудомятов Виктор Николаевич
142. Шаламова Надежда Анатольевна
143. Шаламова Мария Егоровна
144. Шаламова Галина Афонасьевна
145. Меньшенин Алексей Геннадьевич
446г-ДокучаеБ~Михаил Александрович^
147. Занин Константин Егорович
148. Мурзаков Иван Алексеевич
149. Михайлищев Павел Дмитриевич
150. Гуляев Олег Дмитриевич
151. Шаламова Зоя Семеновна
152. Рыжкова Степанида Михайловна
153. Жданова Виктория Павловна
154. Звездочкин Валерий Дмитриевич
155. Ударцева Валентина Витальевна
156. Гуляева Мария Васильевна
157. Суслов Виктор Алексеевич
158. Волосников Владимир Витальевич
159. Сергеев Роман Сергеевич
160. Сединкина Нина Ивановна
161. Сидорова Анна Ивановна
162. Кузнецов Михаил Яковлевич
163. Матушкина Александра Игнатьевна
164. Сединкина Нина Григорьевна
165. Рыжкова Федора Ивановна
166. Большакова Надежда Леонтьевна
167. Новопашина Любовь Анатольевна
168. Резвых Яков Григорьевич
169. Шаламов Леонид Евстигнеевич
170. Папулова Нина Васильевна
171. Ударцева Ефросинья Иосифовна
172. Михайлов Иван Павлович
173. Маслов Андрей Андреевич
174. Леонтьева Нина Петровна
175. Сутягина Валентина Федоровна
176. Кокорина Наталья Петровна
177. Жданова Серафима Сергеевна
178. Карсканова Глафира Васильевна
179. Сопегина Екатерина Егоровна
180. Гаев Николай Алексеевич
181. Гаева Анастасия Васильевна
182. Соколова Александра Егоровна

183. Логинов Алексей Николаевич
184. Шушарин Виктор Семенович
185. Сутягин Александр Константинович
186. Юршина Александра Степановна
187. Шаламов Станислав Александрович
188. Карсканова Евгения Ивановна
189. Спицина Наталья Валерьевна
190. Соколова Татьяна Александровна
191. Шешукова Нина Александровна
192. Микрюкова Ираида Тарасовна
193. Микрюков Владимир Степанович
194. Жданова Ульяна Павловна
195. Кузнецов Александр Андрианович
196. Аникина Ирина Александровна
197. Распопов Анатолий Петрович
198. Панова Неля Антоновна
199. Федотов Алексей Ефграфьевич
200. Намятова Альбина Григорьевна
201. Чертолина Валентина Михайловна
202. Рудомятова Зинаида Трофимовна
203. Курочкина Ангелина Григорьевна
204. Новопашин Александр Кузьмич
205. Шушарин Михаил Григорьевич
206. Сопегин Владимир Михайлович
207. Тарасов Сергей Аверкиевич
208. Аникин Алексей Геннадьевич
209. Рябков Сергей Валентинович
210. Пономарев Николай Анатольевич
211. Сапегин Василий Георгиевич
212. Сутягина Агния Дементьевна
213. Шаламова Анна Петровна
214. Шаламова Клеопатра Сергеевна
215. Шаламова Анфиза Николаевна
216. Сутягина Капитолина Логеевна
217. Зверовщикова Мария Гергиевна
218. Беляева Анна
219. Соколова Анна Александровна
220. Шаламов Николай Михайлович
221. Шаламова Нина Васильевна
222. Соколова Наталья Гавриловна
223. Микрюков Леонид Степанович
224. Шаламов Александр Сергеевич
225. Сапегина Клавдия Александровна
226. Мехновец Михаил Карпович
227. Мехновец Екатерина Ивановна
228. Савельева Зинаида Корниловна
229. Сединкин Владимир Яковлевич
230. Сединкина Лидия Александровна

231. Сеченова Зоя Григорьевна
232. Занина Павла Павловна
233. Охоткина Валентина Евстафьевна
234. Ананьева Клавдия Ананьевна
235. Кондрашин Аркадий Александрович
236. Жданов Геннадий Яковлевич
237. Рябкова Юлия Филипповна
238. Богданов Геннадий Петрович
239. Соколова Ольга Геннадьевна
240. Занина Ия Семеновна
241. Тарасова Зинаида Андреевна
242. Меркина Наталья Алексеевна
243. Забродина Зинаида Тимофеевна
244. Маслов Анатолий Харитонович
245. Сединкина Альбина Ивановна
246. Сержанина Мария Семеновна
247. Панова Полина Трофимовна
248. Шаламова Елизавета Федоровна
249. Шаламова Зоя Васильевна
250. Давыдова Мария Давыдовна
251. Поличинских Галина Максимовна
252. Зверовщикова Варвара Антоновна
253. Стенникова Евдокия Николаевна
254. Рыжкова Зинаида Васильевна
255. Соколова Зоя Фроловна
256. Карсканова Варвара Архиповна
257. Михайлищева Евгения Зиновьевна
258. Семенова Ульяна Ефимовна
259. Волосникова Нина Федоровна

, 260. Мужева Александра Ивановна
261. Луганских Анна Ивановна
262. Панова Зоя Петровна
263. Рыжков Евгений Александрович
264. Тихоньков Александр Федорович
265. Думбровская Мария Петровна
266. Суслова Мария Васильевна
267. Забродина Ольга Викторовна
268. Семенова Жанна Викторовна
269. Григорьев Анатолий Осипович
270. Сединкина Мария Степановна
271. Михайлищева Клавдия Ивановна
272. Забродин Анатолий Аркадьевич
273. Потапов Николай Васильевич
274. Карсканов Андрей Геннадьевич

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения